PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.07.2022
                                           № 133
поселок Южный
О прекращении погребений на кладбищах на территории Южненского сельского поселения

Белореченского района
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8 ФЗ «О погребении и похоронном деле», Законом Краснодарского края от 4 февраля 2004 года № 666-КЗ « О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае», руководствуясь статьёй 32 Устава Южненского сельского поселения Белореченского района,  п о с т а н о в л я ю:
1. Прекратить погребение на кладбище, расположенном на земельном участке с К№23:39:0000000:373 в п. Заречный Белореченского района.
2. Прекратить погребение на кладбище, расположенном на земельном участке с К№23:39:1002003:676 в п. Южный Белореченского района.

3. На указанных кладбищах с соблюдением санитарно-эпидемиологических правил и норм допускается погребение только на территории мест родственных, семейных (родовых), воинских, почетных захоронений, предоставленных до вступления в силу настоящего постановления.
4.  Общему отделу администрации Южненского сельского поселения Белореченского района (Разуваева Л.И.) опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы Южненского сельского поселения Белореченского района Корчагина Г.В.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Южненского сельского поселения
Белореченского района                                                                     К.А. Иванчихин